
Obsah  xls/doc

  
Předmluva  401983m1.doc

   

Poznámky k elektronické formě  401983m2.doc

   

A. Pohyb obyvatelstva   
A.01. Přehled pohybu obyvatelstva za kraje, okresy a vybraná města - absolutní údaje 401983a01.xls
A.02. Přehled pohybu obyvatelstva za kraje, okresy a vybraná města - relativní údaje 401983a02.xls

B. Sňatky
B.01.A. Sňatky podle věkových skupin ženichů, velikostních skupin obcí  a krajů 401983b01a.xls
B.01.B. Sňatky podle věkových skupin nevěst, velikostních skupin obcí a krajů 401983b01b.xls
B.02. Sňatky podle vzájemného věku snoubenců 401983b02.xls
B.03. Sňatky podle vzájemného věku svobodných snoubenců 401983b03.xls
B.04. Sňatky podle rodinného stavu a věkových skupin snoubenců 401983b04.xls
B.05. Sňatky podle národnosti snoubenců 401983b05.xls
B.06. Sňatky podle měsíců, povolání a sociálních skupin ženichů 401983b06.xls
B.07. Sňatky podle, povolání a sociálních skupin snoubenců 401983b07.xls
B.08. Druhé a další sňatky ovdovělých podle pořadí, doby uplynulé od  předcházejícího manželství a věku ženicha a nevěsty 401983b08.xls
B.09. Druhé a další sňatky ovdovělých podle počtu dětí  a věku ženicha a nevěsty 401983b09.xls
B.10. Druhé a další sňatky rozvedených podle pořadí, doby uplynulé od  předcházejícího manželství a věku ženicha a nevěsty 401983b10.xls
B.11. Druhé a další sňatky rozvedených podle počtu dětí  a věku ženicha a nevěsty 401983b11.xls
B.12. Sňatky podle vzdělání snoubenců 401983b12.xls
B.13. Sňatky podle věku a vzdělání snoubenců 401983b13.xls

C. Rozvody
C.01. Podané návrhy na rozvod podle způsobu vyřízení, navrhovatele  a velikostních skupin obcí 401983c01.xls
C.02. Rozvedená manželství podle rozdílu věku manželů 401983c02.xls
C.03. Rozvody podle celkového počtu dětí a podle počtu nezletilých dětí v nich 401983c03.xls
C.04. Rozvody podle počtu předchozích manželství 401983c04.xls
C.05.A. Rozvody podle zaměstnání, sociální skupiny a vzdělání muže  a vybraných hlavních příčin rozvodů 401983c05a.xls
C.05.B. Rozvody podle zaměstnání, sociální skupiny a vzdělání ženy  a vybraných hlavních příčin rozvodů 401983c05b.xls
C.06.A. Rozvody podle věku muže, délky trvání manželství, počtu dětí  v manželství a vybraných hlavních příčin rozvodů 401983c06a.xls
C.06.B. Rozvody podle věku ženy, délky trvání manželství, počtu dětí  v manželství a vybraných hlavních příčin rozvodů 401983c06b.xls
C.07. Rozvody podle zaměstnání a sociálních skupin manželů 401983c07.xls
C.08. Rozvody podle příčin rozvratu manželství 401983c08.xls
C.09. Rozvody podle národnosti manželů 401983c09.xls
C.10. Rozvody podle vzdělání manželů 401983c10.xls
C.11. Rozvody podle věku manželů a délky trvání manželství 401983c11.xls
C.12. Rozvody podle věku manželů 401983c12.xls

D. Narození
D.01.A. Narození podle hospitalizace, zralosti, vitality, legitimity, pohlaví, velikostních skupin obcí a krajů 401983d01a.xls
D.01.B. Narození v manželství podle pořadí, velikostních skupin obcí a krajů 401983d01b.xls
D.01.C. Narození mimo manželství podle pořadí, velikostních skupin obcí a krajů 401983d01c.xls
D.02.A. Narození podle národnosti matky, pohlaví, vitality a legitimity; živě narození v manželství v kombinaci s národností otce 401983d02a.xls
D.02.B. Narození podle národnosti matky, pohlaví, vitality a legitimity; mrtvě narození v manželství v kombinaci s národností otce 401983d02b.xls
D.03. Narození podle pořadí, vitality, pohlaví, národnosti matky a legitimity 401983d03.xls
D.04.A. Živě narození v manželství podle pořadí, pohlaví a věku matky 401983d04a.xls
D.04.B. Mrtvě narození v manželství podle pořadí, pohlaví a věku matky 401983d04b.xls
D.04.C. Živě narození mimo manželství podle pořadí, pohlaví a věku matky 401983d04c.xls
D.04.D. Mrtvě narození mimo manželství podle pořadí, pohlaví a věku matky 401983d04d.xls
D.05.A. Narození podle pořadí, vitality a věku matky 401983d05a.xls
D.05.B. Narození v manželství podle pořadí, vitality a věku matky 401983d05b.xls
D.05.C. Narození mimo manželství podle pořadí, vitality a věku matky 401983d05c.xls
D.06.A. Narození podle zralosti, vitality a doby uplynulé od sňatku rodičů 401983d06a.xls
D.06.B. Narození v manželství podle pořadí z nynějšího manželství  a doby uplynulé od sňatku rodičů 401983d06b.xls
D.07.A. Narození ve druhém a vyšším pořadí podle vitality, pořadí,  zralosti a doby uplynulé od předchozího porodu 401983d07a.xls
D.07.B. Narození ve druhém a vyšším pořadí v manželství podle vitality,  pořadí, zralosti a doby uplynulé od předchozího porodu  401983d07b.xls
D.07.C. Narození ve druhém a vyšším pořadí mimo manžeství podle vitality,  pořadí, zralosti a doby uplynulé od předchozího porodu  401983d07c.xls
D.08.A. Narození v manželství podle vitality, pohlaví a pořadí narozených  v nynějším manželství  401983d08a.xls
D.08.B. Narození v manželství podle pořadí narozených v nynějším  manželství a ve všech dosavadních manželstvích  401983d08b.xls
D.09. Narození podle věku matky, vitality, pohlaví a legitimity;  u narozených v manželství podle věku otce 401983d09.xls
D.10. Narození podle legitimity, měsíců, vitality, pohlaví  a sociální skupiny otce 401983d10.xls
D.11.A. Narození v manželství podle výdělečné činnosti matky,  vitality, pohlaví a sociální skupiny otce  401983d11a.xls
D.11.B. Narození v manželství podle pořadí a sociální skupiny otce  401983d11b.xls
D.11.C. Narození mimo manželství podle výdělečné činnosti matky, vitality, pohlaví a sociální skupiny živitele 401983d11c.xls
D.11.D. Narození mimo manželství podle pořadí a sociální skupiny matky  401983d11d.xls
D.12. Narození podle pořadí, legitimity a počtu dětí předtím matce zemřelých 401983d12.xls
D.13. Narození podle vitality, legitimity a pomoci při porodu  401983d13.xls
D.14. Narození vitality, pohlaví, zralosti a legitimity 401983d14.xls
D.15. Porody dvojčat, trojčat a čtyřčat podle legitimity, pohlaví  a věku matky 401983d15.xls
D.16. Porody a narození z porodů dvojčat a trojčat podle  pohlaví, vitality a legitimity 401983d16.xls
D.17.A. Narození v manželství podle váhy, délky, vitality a pohlaví 401983d17a.xls
D.17.B. Narození mimo manželství podle váhy, délky, vitality a pohlaví 401983d17b.xls
D.18. Narození podle výdělečné činnosti a vzdělání matky, vitality a  legitimity; u narozených v manželství podle vzdělání otce  401983d18.xls
D.19. Narození podle pořadí, výdělečné činnosti a vzdělání matky 401983d19.xls



Obsah  xls/doc

  
E. Potraty

E.01. Hlášené potraty a podané žádosti o umělé přerušení těhotenství 401983e01.xls
E.02. Potraty podle věku, rodinného stavu a pořadí potratu 401983e02.xls
E.03. Potraty podle věku ženy, rodinného stavu a druhu potratu 401983e03.xls
E.04.A. Potraty všech žen podle počtu žijících dětí před potratem, podle druhu potratu a věkových skupin 401983e04a.xls
E.04.B. Potraty vdaných žen podle počtu žijících dětí před potratem, podle druhu potratu a věkových skupin 401983e04b.xls
E.05. Potraty vdaných žen podle počtu dosavadních potratů, druhu nynějšího potratu a věkových skupin 401983e05.xls
E.06. Potraty na žádost všech žen podle počtu žijících dětí před potratem  a podle důvodu žádosti 401983e06.xls
E.07. Potraty podle druhu potratu a stáří plodu 401983e07.xls
E.08. Potraty podle druhu potratu a měsíce, kdy k události došlo 401983e08.xls

F. Zemřelí
F.01.A. Zemřelí podle pohlaví, hospitalizace, legitimity, zralosti,  velikostních skupin obcí a krajů 401983f01a.xls
F.01.B. Zemřelí od 1 roku podle pohlaví, věkových skupin,   velikostních skupin obcí a krajů 401983f01b.xls
F.02. Zemřelí podle věkových skupin, pohlaví a národnosti 401983f02.xls
F.03. Zemřelí podle věkových skupin, pohlaví a měsíců úmrtí 401983f03.xls
F.04.A. Zemřelí do 10 let podle stáří, roku narození, pohlaví a legitimity 401983f04a.xls
F.04.B. Zemřelí nad 10 let podle věku, roku narození, pohlaví a rodinného stavu 401983f04b.xls
F.05. Zemřelí podle pohlaví, věkových skupin, povolání a sociálních skupin 401983f05.xls
F.06.A. Zemřelí do 1 roku podle pohlaví, váhy a délky dětí při narození 401983f06a.xls
F.06.B. Zemřelí do 28 dnů podle pohlaví, váhy a délky dětí při narození 401983f06b.xls
F.07. Zemřelé ženy starší 15 let podle ročníku narození, rodinného stavu  a počtu živě narozených dětí 401983f07.xls
F.08. Zemřelé ženy starší 15 let podle povolání, sociálních skupin,  rodinného stavu a počtu živě narozených dětí 401983f08.xls
F.09. Zemřelí podle věku, pohlaví a vzdělání (15 letí a starší) 401983f09.xls

G. Zemřelí podle příčin smrti
G.01. Zemřelí podle příčin smrti, velikostních skupin obcí, krajů, okresů, okresních měst a měst nad 10 000 obyvatel 401983g01.xls
G.02. Zemřelí podle příčin smrti, pohlaví a věkových skupin 401983g02.xls
G.03. Zemřelí podle příčin smrti, pohlaví, měsíců a čtvrtletí 401983g03.xls
G.04. Zemřelí podle příčin smrti, pitvy , pohlaví, povolání a sociálních skupin 401983g04.xls
G.05. Zemřelí do 1 roku podle stáří, pohlaví a příčin smrti 401983g05.xls
G.06. Zemřelí podle pohlaví, věku a podrobného seznamu příčin smrti     401983g06.xls

H. Stěhování
H.01.A. Přehled vnitřního a zahraničního stěhování podle velikostních  skupin obcí, krajů a pohlaví 401983h01a.xls
H.01.B. Stěhování mezi ČSR a SSR a zahraniční stěhování podle pohlaví a pětiletých věkových skupin 401983h01b.xls
H.02. Stěhování podle krajů a okresů v okresních městech a městech  s 10 000 a více obyvateli 401983h02.xls
H.03.A. Vnitřní stěhování podle druhů a měsíců stěhování  401983h03a.xls
H.03.B. Vnitřní stěhování podle krajů a okresů v okresních městech   a městech s 10 000 a více obyvateli a podle důvodu stěhování 401983h03b.xls
H.03.C. Vnitřní stěhování podle pohlaví a velikostních skupin obcí   přistěhování a vystěhování 401983h03c.xls
H.03.D. Přistěhovalí, vystěhovalí a přírůstek stěhováním podle krajů, pohlaví   a pětiletých věkových skupin 401983h03d.xls
H.03.E. Přistěhovalí, vystěhovalí a přírůstek stěhováním podle krajů, rodinného stavu, národnosti a pohlaví 401983h03e.xls
H.03.F. Přistěhovalí, vystěhovalí a přírůstek stěhováním podle krajů, povolání, sociálních skupin, pohlaví a ekonomické aktivity 401983h03f.xls
H.03.G. Vnitřní stěhování mezi kraji podle pohlaví 401983h03g.xls
H.03.H. Vnitřní stěhování mezi okresy 401983h03h.xls
H.04.A. Vnitřní stěhování podle pohlaví, pětiletých věkových skupin   a důvodu stěhování 401983h04a.xls
H.04.B. Vnitřní stěhování podle povolání, sociálních skupin, ekonomické aktivity a důvodu stěhování 401983h04b.xls
H.05.A. Zahraniční stěhování podle pohlaví, měsíců, národnosti,  rodinného stavu a vzdělání 401983h05a.xls
H.05.B. Zahraniční stěhování podle pohlaví, povolání, sociálních skupin  a ekonomické aktivity 401983h05b.xls
H.05.C. Zahraniční stěhování podle pohlaví a zemí přistěhování  a vystěhování 401983h05c.xls

I. Bilance obyvatelstva a analytické ukazatele
CH.01. Věkové složení obyvatelstva k 1.7. podle pohlaví a jednotek věku 401983i01.xls
CH.02. Věkové složení obyvatelstva k 31.12. podle pohlaví a jednotek věku 401983i02.xls
CH.03. Věkové složení obyvatelstva k 31.12 podle krajů, pohlaví a věku 401983i03.xls
CH.04. Věkové složení obyvatelstva podle pohlaví a věkových skupin 401983i04.xls
CH.05. Úhrn ukončených těhotenství, živě narození, mrtvě narození a potraty podle věku žen 401983i05.xls
CH.06. Živě narození podle věku matek a krajů 401983i06.xls
CH.07. Zemřelí na 1000 obyvatel podle krajů, pohlaví a věku 401983i07.xls
CH.08. Zemřelí a úmrtnost na 1 000 obyvatel resp. 100 000 obyvatel podle  pohlaví, věku a vybraných příčin smrti 401983i08.xls


